附件1-2

船厂路街道
关于2024年春季“雨露计划”发放情况的公示

为巩固脱贫攻坚成果，保障建档立卡脱贫户和防贫监测户中子女顺利接受中高等职业教育，2024年春季“雨露计划”通过本人申请，村、乡街公示，区级审定等程序，确定符合2024年春季“雨露计划”补助条件的防贫监测对象1人，发放补助金1500元。现将发放人员名单进行公示，公示期7天（ 2024年 8月 7日至  2024 年 8 月 13 日）。
    如对公示内容有异议，请向以下部门提出意见。
监督单位：

1.中共秦皇岛经济技术开发区工委农村工作领导小组办公室

单位地址：腾飞路8号         监督电话：0335-8017915

邮    箱：kfqfpb8019729@163.com
2.省级监督电话：12317或12345

附件：2024年春季“雨露计划”发放人员名单
	序号
	姓名
	就读学校
	入学时间
	学制
	补助金额

	1
	刘思宇
	河北建材职业技术学院
	2022年9月1日
	3+2
	1500元/人

                 船厂路街道办事处
                 2024年 8月 7日